

AG-2 A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 95 29 89

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Ole Mølgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AG-2 A/S
Råensvej 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 95 29 89
Stiftet: 23. juni 2015
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ole Mølgaard Kristensen, Formand
Per Laursen
Juttine Nielsen

Direktion

Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. dir.

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udvikling af fast ejendom i Tyskland samt anden dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.799 t.kr. mod 2.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.841 t.kr. mod 2.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden kun delvist været negativ påvirket af Covid-19 nedlukningen i Tyskland. Det skyldes at alle supermarkedslejere og offentlige lejere har betalt deres husleje som hidtil, således at det kun er selskabets detailhandelslejere, der har set sig nødsaget til at reduceret deres huslejebetalinger i en kortere periode.

Vi har ført individuelle forhandlinger med hver enkelt lejer, idet vi også tager del af ansvaret og omkostningerne i forbindelse med Corona-krisen.

Vores imødekommenhed er sket i form af hel eller delvis lejeftergivelse mod forlængelse af lejekontrakten, forlængelse mod afkald på huslejestigning, eller andre lignende købmandsmæssige kompromisser.

Selskabet råder på trods af ovenstående over den fornødne likviditet til at betale alle selskabets omkostninger, herunder men ikke begrænset til renter og afdrag til de tyske banker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.798.611	2.645
Værdiregulering af investeringsejendomme	19.282	-230
Driftsresultat	2.817.893	2.415
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.950.840	1.883
Andre finansielle indtægter	0	137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.421.331	-1.576
Resultat før skat	3.347.402	2.859
Skat af årets resultat	-506.363	-768
Årets resultat	2.841.039	2.091
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.838	-2
Overføres til overført resultat	2.842.877	2.093
Disponeret i alt	2.841.039	2.091

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	53.132.016	53.112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.132.016</u>	<u>53.112</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.804.937	26.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.804.937</u>	<u>26.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.936.953</u>	<u>79.966</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.811	105
Andre tilgodehavender	649.930	370
Tilgodehavender i alt	<u>676.741</u>	<u>475</u>
Likvide beholdninger	<u>324.489</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.001.230</u>	<u>513</u>
Aktiver i alt	<u>82.938.183</u>	<u>80.479</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375	2
Overført resultat	8.526.552	5.684
Egenkapital i alt	9.126.927	6.286
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.763.658	2.257
Hensatte forpligtelser i alt	2.763.658	2.257
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	30.000.000	30.000
Gæld til realkreditinstitutter	10.766.077	11.961
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.766.077	41.961
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.220.000	17.880
Gæld til pengeinstitutter	29.416	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.272.187	10.754
Anden gæld	17.714.918	1.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.281.521	29.975
Gældsforpligtelser i alt	71.047.598	71.936
Passiver i alt	82.938.183	80.479
1 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	600	4	3.591	2.000	6.195
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000	-2.000
Årets resultatandel	0	-2	2.093	0	2.091
Egenkapital 1. januar 2021	600	2	5.684	0	6.286
Årets resultatandel	0	-2	2.843	0	2.841
	600	0	8.527	0	9.127

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>53.132.016</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.282</u>

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	658.925	192
Andre finansielle omkostninger	<u>762.406</u>	<u>1.384</u>
	<u>1.421.331</u>	<u>1.576</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2021	<u>53.325.483</u>	<u>53.325</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>53.325.483</u>	<u>53.325</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-212.749	17
Årets regulering til dagsværdi	<u>19.282</u>	<u>-230</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>-193.467</u>	<u>-213</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>53.132.016</u>	<u>53.112</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,74%
Laveste afkastprocent	6,56%

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	14.790.757	14.791
Kostpris 31. december 2021	14.790.757	14.791
Opskrivninger 1. januar 2021	12.063.340	10.180
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.950.840	1.883
Opskrivninger 31. december 2021	14.014.180	12.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.804.937	26.854

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
K/S Lünen	Aalborg	100 %
Lange Strasse Lünen ApS	Aalborg	100 %

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	30.000.000	0	30.000.000	30.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	11.986.077	1.220.000	10.766.077	9.000.000
	41.986.077	1.220.000	40.766.077	39.000.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme og huslejeindtægter.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 53.132.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAFO Invest A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
